РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

 Яковлевского района

(двадцать пятое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от « 28 » декабря 2015г                                                   № 3

О продлении действия решения

Муниципального совета

Яковлевского района от  27 мая 2015г. № 1

«О тарифах на жилищные услуги

в Яковлевском районе

на второе полугодие 2015 года»

на первое полугодие 2016 года

  В соответствии с  Гражданским кодексом РФ, Жилищным кодексом

Российской Федерации, статьёй 17 Федерального закона №131-ФЗ от 6 октября

2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении правил установления и

определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановление

Правительства РФ от 6 мая 2011 г. N 354 "О предоставлении коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов", Уставом муниципального района «Яковлевский район»,

Муниципальный совет района  решил:

  1. Действие решения Муниципального совета Яковлевского района №1 от

27 мая 2015 года  «О тарифах на жилищные услуги в Яковлевском районе на

второе полугодие 2015 года» продлить на первое полугодие 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Победа» и

разместить на официальном сайте администрации муниципального района

«Яковлевский район»  yakovl-adm.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по бюджету, финансам

и налоговой политике (Нефедов М.Н.) и первого заместителя главы

администрации района, заместителя главы администрации района по

строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Нестерова В.П.

       Председатель

Муниципального совета района                                                    Е.А.Говорун